
Uchwała Nr  XXX/  337/12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  26 października 2012 roku   
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi  na bezczynność organu- Wójta Gminy Mielno. 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806. z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, 
poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 , z 2010r. Nr 28, 
poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.567) w związku z art.229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2000r. Nr 98, poz.1071, z 2001r. Nr 49, poz.509, z 2002r. Nr 113, poz.984,Nr 153, 
poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 
162, poz.1692, z 2005r. Nr 78, poz.682, Nr 181, poz.1524, Nr 64, poz.565, z 2008r. Nr 
229, poz.1539, z 2009r. Nr 195, poz.1501, Nr 216, poz.1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 
254, poz.1700, Nr 182, poz.1228, z 2011r. Nr 6, poz.18, Nr 34, poz.173, Nr 106, poz.622, 
Nr 186, poz.1100) Rada Gminy  uchwala , co następuje : 

 
§ 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga na bezczynność organu- Wójta Gminy Mielno, 
złożona przez Panią ……..   dotycząca nie udzielenia odpowiedzi  na petycję mieszkańców  
miejscowości Chłopy , która  została złożona w dniu 10 września 2010 roku  w sprawie 
uznania  jako pomnik przyrody: kasztanowca rosnącego przy ulicy Kapitańskiej 36 ,37 w 
Chłopach, 
lipy przy ulicy Kapitańskiej 47 w Chłopach , alei leszczyny tureckiej na drodze do Mielenka 
jest zasadna, z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym  załącznik do 
uchwały. 
 
   § 2. Zobowiązuje się  Wójta Gminy  Mielno do udzielenia niezwłocznie odpowiedzi  
dotyczącej  zagadnień ujętych  w piśmie  Pani ……………. dotyczących  petycji 
mieszkańców miejscowości Chłopy z dnia 10 września 2010 roku. 
 
  §  3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej  o sposobie 
załatwienia skargi. 
 
 
§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady                                      
 
                                         
                                                        Krzysztof Chadacz 
                                           
 
 
 

 



 
 
U z a s a d n i e n i e  
 
W dniu 10 października 2012  wpłynęła do Rady Gminy Mielno skarga skierowana przez 
Panią ……. ,na bezczynność organu- Wójta Gminy Mielno  w sprawie  nie udzielenia  
odpowiedzi na petycję mieszkańców miejscowości Chłopy z dnia 10 września 2010 roku . 
 
 Rady Gminy Mielno po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami dotyczącymi  skargi, 
wnioskiem Komisji Rewizyjnej o uznaniu skargi za zasadną i złożonym wyjaśnieniu przez 
Wójta Gminy Mielno z dnia 17 października 2012r.- pismo RN.1510.1.10.2012.2  
stwierdza, iż w sprawie petycji  mieszkańców miejscowości Chłopy z dnia  10 września 
2010roku  w sprawie uznania jako pomniki przyrody: 
- kasztanowca przy ulicy Kapitańskiej 36, 37 w Chłopach  
- lipy przy ulicy Kapitańskiej 47 w Chłopach 
- alei leszczyny tureckiej na drodze do Mielenka  
 działania Wójta w tej kwestii mają cechy uchybień, ze względu na nie udzielenie  zgodnie z 
postanowieniami ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania administracyjnego 
tj. art.35  § , 36 § 1 i 2 pisemnej odpowiedzi na petycję mieszkańców. 
 
Z uwagi na powyższe  Rafa Gminy uznaje skargę złożoną przez Panią …………. za zasadną.  
                                                                           
 
                                                                                 Przewodniczący Rady  
 
                                                                                     Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 

 


